合同编号：
/**********************合同开始***一页纸**********************/
软件授权使用合同
	甲方：                                         (法定)代表人/签章：
社会信用统一代码/身份证:
地址：
联系方式：(请提供详细邮件与地址以便于开票)
时间：

	乙方：西安黎昂天驰智能科技有限责任公司         (法定)代表人/签章：刘洋
社会信用统一代码: 91610138MAB0GXE89F
[bookmark: _GoBack]地址：陕西省西安市雁塔区雁翔路99号西安交通大学科技园博源科技广场C座403室
联系方式：(+86)-17765878952; market@leo-itech.com; https://www.leo-itech.com/
时间：

根据《中华人民共和国民法典》，甲乙双方在平等、意愿真实充分的条件下，达成并恪守如下合同内容：
第1条 合同形式
本合同为软件授权使用服务合同。本合同一式 2 份，任意份及双方缔约后复印件均具有同等效力。
第2条 合同内容
1.1 甲方在履行遵守本合同所限定条款并履行支付义务后，获得本合同所描述的如下软件的非独占使用许可权力：
	许可
虚拟产品服务
	权限类别
	许可期限
	单价含税
(元)
	总采购量
(1机1套)
	合计含税
(元)

	合同金额：合计含税(元)

1.2 甲方所需要遵循的额外“协议”已作为附件打包在软件内容(license文件夹下)中，其内容视为本合同的附属条款；
1.3 甲方所购商品的功能清单以当前软件版本发布规划的具体内容为准；
1.4 所购商品在产品生命周期(服务期)内，乙方有义务依据计划对产品功能进行升级维护；对于超过服务期的长期许可用户，乙方有义务向甲方提供持续支持许可服务；
1.5 额外约定：__________________________________________________________________________
第3条 支付手段
甲方需要在合同签署后1个自然月内，将合同金额费用足额汇入如下乙方账户：
*账户: 西安黎昂天驰智能科技有限责任公司
*统一信用码: 91610138MAB0GXE89F
*开户行: 兴业银行股份有限公司西安未央路支行
*账号: 456910100100167463
    若有另外支付手段约定，遵循那些约定。
第四条 违约处理
违约情况依据当地法律法规处理。
第五条 不可抗力情况与其他情况
5.1 发生不可抗力事件，乙方有权无条件终止合同内容。
5.2 本合同协议内容解释权归乙方所有。
/**********************合同结束***一页纸**********************/